
Pos 

1 
2 
3 
4 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 

Num. 

13 

333 

112 

29 

192 

Nome 

TROTTA FRANCESCO 
DI LUCCIA ALESSIA 
MARTINO ANTONIO 
SACRISTANO GIUSEPPE 

PALLADINO ALBERICO 

Motoclub/Team 

CERBONE 

CERBONE 

M C  C U M A R IC A M B IK E  A .S .D .  

VITOLO.PARTS ASD 

M C  C U M A R IC A M B IK E  A .S .D .  

Classe 
85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

65CC 

Marca 

HUSQVARNA 

GASGAS 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

Giri 

11 
11 
11 

9 

2 

Tempo Totale 

10:11.493 

10:25.024 

10:28.640 

10:25.040 

3:46.483 

Punti 

50 
50 
44 
44 

0 

Tempo Migliore 

52.155 
51.772 
53.809 

1:05.627 

1:40.698 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

13.531 

Velocità  Media 

45,332 

Miglior tempo sul giro 

51.772 

Velocità Migliore 

48,675 

Giro Migliore di 

333 - DI LUCCIA ALESSIA 

 

Stampato: 12/02/2023 14:30:07 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Emanuele GRANATA 

Direttore di gara : Ciro BORRELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

7° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI 

-Minicross 

Seconda Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:16:47 

Spiaggia Forio Ischia 0,700 km 

12/02/2023 14:00 

 MC ISCHIACROSS A.S.D.
ISCHIA MARE CROSS 7^ Edizione


