

MC ISCHIACROSS A.S.D. ISCHIA MARE CROSS 7^ Edizione



7° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI

Ordinato in base ai giri

-Minicross Spiaggia Forio Ischia 0,700 km
Seconda Manche 12/02/2023 14:00

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:16:47

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Гетро Totale	Punti	npo Migliore
1	13	TROTTA FRANCESCO	CERBONE	85 SENIOR	HUSQVARNA	11	10:11.493	50	52.155
2	333	DI LUCCIA ALESSIA	CERBONE	85 JUNIOR	GASGAS	11	10:25.024	50	51.772
3	112	MARTINO ANTONIO	M C CUMARICAMBIKE A	85 JUNIOR	HUSQVARNA	11	10:28.640	44	53.809
4	29	SACRISTANO GIUSEPPE	VITOLO.PARTS ASD	85 SENIOR	KTM	9	10:25.040	44	1:05.627
Non Classificato (50% = 5 Giri)									
	192	PALLADINO ALBERICO	M C CUMARICAMBIKE A	65CC	HUSQVARNA	2	3:46.483	0	1:40.698

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul giroVelocità MiglioreGiro Migliore di13.53145,33251.77248,675333 - DI LUCCIA ALESSIA

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Emanuele GRANATA

Orbits

Direttore di gara : Ciro BORRELLI